

ZP.271.04.2020.1022

Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości
Ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Nowy Sącz, 13.05.2020 r

Dotyczy:

Przedmiot zamówienia: zakup, dostawa i montaż wyposażenia do pracowni: Zespołu Szkół Samochodowych w Nowym Sączu, Centrum Kształcenia Zawodowego w Nowym Sączu, na potrzeby realizacji projektu „**Utworzenie Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze mechaniczno-górnictwo-hutniczym**”, który jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020, 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 11.05.2020 r., dotyczące ww. zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego na platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/333383>, Zamawiający – Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: dot. Załącznik nr 1.1 do SIWZ – Pozycja 38 – Subskrypcja do oprogramowania SolidWorks1. Zamawiający w pozycji 38 wymaga dostarczenia subskrypcji oprogramowania SolidWorks, natomiast nie wyszczególnił przez jaki okres ma ona obowiązywać. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie zapisu w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga subskrypcji do oprogramowania SolidWorks, która ma obowiązywać przez min. 1 rok, z możliwością przedłużenia na kolejne lata.

Pytanie 2: Pytanie dot. Załącznik nr 1.1 do SIWZ – Pozycja 11, 21, 22, 25 – Projektor multimedialny

Prosimy o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia w punktach 11, 21, 22 i 25. Według naszej najlepszej wiedzy w aktualnej sprzedaży nie występuje sprzęt który spełniałby wszystkie założenia opisane w w/w punktach. Szczegółowa specyfikacja w zakresie stosunku projekcji, mocy oraz wielkości wyświetlanego obrazu wskazuje wyłącznie na sprzęty marki Epson, jednak nie m modelu spełniającego w pełni wymagania Zamawiającego.

Mając na uwadze powyższe prosimy o wyrażenie zgody na dostawę projektora o mniejszym natężeniu światła tj. 3500 lm bądź wskazanie co najmniej jednego modelu sprzętu będącego w aktualnej sprzedaży spełniającego w pełni wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ.

Odpowiedź: Po ponownym zweryfikowaniu ofert dostępnych na rynku, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę projektora o mniejszym natężeniu światła tj. 3500 lumen.

Z poważaniem:

DYREKTOR
NOWOSĄDECKIEGO INKUBATORA
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

[Podpis]
Ciepły 2020 DWS